[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

AVISO DE ALTERAÇÃO DE EDITAL

TOMADA DE PREÇOS N.º 001/2015

A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Tatuí, Estado de São Paulo, torna público e para conhecimentos dos interessados em participar da licitação supra mencionada, a qual tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS E ESPECIALIZADOS DE REVISÃO SISTÊMICA DO ACERVO NORMATIVO MUNICIPAL E CESSÃO ONEROSA DE LICENÇA DE USO, POR TEMPO DETERMINADO, DE SISTEMA INFORMATIZADO DE CONSULTA LEGISLATIVA DESENVOLVIDO PARA WEB, que foram efetivadas alterações no edital. Em face das alterações referidas, fica redesignado o dia 1º de outubro de 2015, às 13:00, no mesmo local mencionado nos avisos anteriores, para o recebimento e abertura dos envelopes.

O Edital retificado encontra-se à disposição dos interessados na sede da licitadora, sito à Avenida Cônego João Clímaco, n.º 226, na cidade de Tatuí, Estado de São Paulo, no horário das 9:00 às 18:00, bem como solicitado através do e-mail licitacao@camaratatui.sp.gov.br.

 							Tatuí, 04 de setembro de 2015.

 							LUIS CARLOS DE CAMARGO
 							Presidente da Comissão
 							Permanente de Licitação
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
image1.jpeg